
UCHWAŁA NR IW26/15 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ - uchwala się, co następuje: 

§1-

Uchwala się, następujące zasady przyznawania diet radnym z uwzględnieniem pełnionych funkcji: 

1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości 1100,00 zł. /słownie jeden 
tysiąc sto złotych /. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy za udział w sesji ustala się dietę w wysokości 220,00 zł. /słownie 
dwieście dwadzieścia złotych /. 

3. Przewodniczącemu komisji za udział w posiedzeniu komisji, której jest Przewodniczącym ustala się dietę 
w wysokości 220,00 zł /słownie dwieście dwadzieścia złotych / 

4. Członkom komisji za udział w posiedzeniu komisji ustala się dietę w wysokości 200,00 zł. /słownie 
dwieście dwadzieścia złotych / 

5. Radnemu za udział w sesji ustala się dietę w wysokości 200,00 zł /słownie dwieście złotych/ 

§ 2 . 

Diety ustalone w § 1 obejmują również zwrot kosztów podróży. 

§ 3 . 

Traci moc Uchwała Nr II/4/2002 Rady Gminy w Adamowie z dnia 4 grudnia 2002 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 


